ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2020 г. № 266-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 15.09.2014 года № 357-П
«Об утверждении Положения
«О порядке формирования и содержания
муниципального имущества»

В целях уточнения действующего правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 15.09.2014 г. года № 357-П «Об утверждении Положения
«О порядке формирования и содержания муниципального имущества»
(в редакции от 28.07.2015 г., 25.11.2015 г.) дополнить пунктом 23.1:

«23.1 Муниципальное образование - Златоустовский городской округ
вправе осуществлять расходы из средств бюджета Златоустовского городского
округа на проведение капитального ремонта и реконструкции объектов,
закрепленных на праве хозяйственного ведения, в случаях установленных
решением о бюджете Златоустовского городского округа в соответствии
с бюджетным законодательством.»

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам Жиганьщина В.Р

Глава
Златоустовского городского округа

с^ов«р7;

ВОПКд М.Б. Пекарский

Вр-125393